（様式１１号）

奨学金等辞退届

     令和   年   月   日

奨学生番号 第           号

    学校名

    氏 名

 私は次のとおり奨学金等を辞退しますのでお届けいたします。

１．辞退事由

２．該当項目を○で囲んでください。

  ◎ 奨学金のみ辞退

  ◎ 支度金のみ辞退

  ◎ 奨学金、支度金ともに辞退

        奨 学 生 本 人   〒

                  住所：

                  電話：（      ）      －

                  氏名：

        保  護  者   〒

                  住所：

                  電話：（      ）      －

                  氏名：

  公益財団法人福岡県教育文化奨学財団理事長 殿

 上記のとおり辞退届がでましたので報告します。

    令和    年    月    日

学校名

  校長名                   職印

市町村名

受付番号